

T.C.

Maarif Vekâleti

İzmir ---Ankara: 9 /11 / 1930

Dairesi

Hulâsa:

Umumî

1808

Hususî

Maarif Vekâleti Coliyesine

Berlin Müzeleri müdürü Prof. Dr. Wiegand tarafından 1927 senesinden beri Bergama'da icra edilmekte olan -afriyata bu sene de Eylül onbeşte başlanmış ve geçenki yağmurlardan dolayı amelîyat sekiz on gün kadar irtifağa uğşamıştır.

-afriyatı iki senedir Asklepiyon'a teşkil etmiş olan Prof. Wiegand kadim çerin bu kasnında iki mebet keşiflemiştir. Bu defa bu iki mebet temâniyle meydana çıkarılmıştır. Mebetler, müdevver olup tarza tertip ve inşası itibarıyla başka bir tiptedir. Tarihi inşasına tesbite kadar olacak tarihi bir vesika elde edilememiş olmasına rağmen badelmilât ikinci asra aidiyeti görülen binanın dördüncü asra kadar tebedülâta maruz kaldığı ve bade-u bizans devri sarahalarında mebedin başka -hususatta kullanıldığı sezilur olur.

Bergama -afriyatının en teyizli semerelerinden biri de bu mebetlere civar bir yerde cesim bir tiyatro keşif olunmasıdır. Bu suretle kadim Bergama çerinin i-tive ettiği tiyatroların dördüncüsü meydana çıkarılmış oluyor. Bundan saide Prof. Wiegand, mebetle yeni keşif olunan tiyatroya arasında tali seksen beş metre uzun ve te-tözzenin iki buçuk metre irtifaında ve üç metre genişliğinde uzun bir galeri, bulmuşturki bu galeri kadimlerin / MUKADDES SU / teşhiye ettikleri mebedin

(Hangi daire evrakına cevap teşkil ettiğinin tasrihi rica olunur.)

T.C.
Maarif Vekâleti

Ankara: / / 1930

Dairesi

Hulâsa:

Umumî

Hususi

İstanbul. Gale inin müte-asında gayet berrak ve le-
ziz bir su fışkırmaktadır.

Bu ser-ada -afir, amelîyat icrası için şindiye bed-
-ukûnet namına 20 dönüm kadar erazi ve tarla istisnâ
etmiş ve lüzûm -asal oldukça yine -ukûnetimiz nam-
na istisnâk yapmaktadır.

Kızılayla'nın fuzulî işgalinden mütevellit dava-
ya gelince: bu ci-et müte-asında seyri tabiiisi takip
etmektedir. Bu ci-et -al olunca Prof. Wiggand Bazil-
lika namıyla maruf ve atikayyat alemince sebebi iş-
-adında mu-telif nazariyeler yürüdüldü olan ser-
gemanın bu mü-is abidesinin de -afir ve tothakine in-
han olivirecektir.

Son günlerde nabatların bir de Propilo kısmı ile
birçok aksama misariye küsuratı meydana çıkmıştır.
İhtilâs bu eserler, sekşuf binanın -ali aslısı -akla
nua restore pilanının vücuda getirilmesine istisnâ
edeceği ci-etle çok -aisi e-emiyettir. Hiyevn 100
ele ile -afriyate devam edilmektedir.

Bergama -arabeleri, mütemadi tat-irat Pompoyi Pa-
dar temizdir. Temizlik ve asayiş -asusunda -arabe be-
gilerini iyi bir surette sevki ve isti-dar eden ma-el-
li asarietika İsmuru Osman beyin meşuk mesâl ve -ais
setleri hacibi semanîyet yürüdüldü. Kendisinin bir
tahdirdane ile taltifi Kantaka Maarif İhtilâs in-
iltimas olunmaktadır, tasinatası te'vid eylerin efendia

Mifettis

(Hangi daire evrakına cevap teşkil ettiğinin tasrihi rica olunur.)

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIZM0400908